
SOFTWARE TESTING AND QUALITY - 11711 

SKS: 2 | Kelas: 11.7D.12 

Dosen: 201909195 - GWS 

 

Berita Acara Pengajaran 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 EN1-A8 

2025-09-23 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:37:48 -
18:42:21  

Definisi Software Testing  
Software Testing and Quality  

Kelas ini hanya terdiri dari 27 
mahasiswa, tetapi yang hadir hanya 
21. Kuliah berjalan lancar dan tertib 
melalui gmeet 
https://meet.google.com/gdj-adme-
hbs  

Memenuhi  

2 EN1-A8 

2025-09-30 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:31:19 -
18:43:47  

Fundamental of Software Testing  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan 
tertib.melalui gmeet : 
https://meet.google.com/euz-xwsi-
stp  

Memenuhi  

3 EN1-A8 

2025-10-07 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:32:04 -
18:41:50  

Software Testing Lifecycle  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan tertib 
melalui gmeet : 
https://meet.google.com/zmp-juei-
eir  

Memenuhi  

4 EN1-A8 

2025-10-14 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:36:06 -
18:46:56  

Testing Technique  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan tertib. 
melalui gmeet: 
https://meet.google.com/pqe-nuca-
ugy  

Memenuhi  

5 EN1-A8 

2025-10-21 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:31:00 -
18:45:01  

Testing Process & Related Measure  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan tertib 
melalui gmeet : 
https://meet.google.com/muu-zizw-
zsp  

Memenuhi  

6 EN1-A8 

2025-10-28 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:31:44 -
18:42:40  

Software Testing Tools  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan tertib 
dengan menggunakan gmeet 
https://meet.google.com/znj-ounh-
bba  

Memenuhi  

7 EN1-A8 

2025-11-04 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:34:10 -
18:51:15  

Mereview Materi Pertemuan 1-6  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan tertib 
melalui gmeet dengan link 
https://meet.google.com/khy-qvvc-
dth  

Memenuhi  

8 EN1-A8 

2025-11-11 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:34:10 -
18:51:04  

UTS Berlangsung Tertib dan Lancar  

Memenuhi  



9 EN1-A8 

2025-11-18 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:33:52 -
18:42:48  

Software Quality Fundamental  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan tertib. 
melalui gmeet : 
https://meet.google.com/taz-bxmt-
gjn  

Memenuhi  

10 EN1-A8 

2025-11-25 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:32:42 -
18:48:03  

Software Quality Management 
Process  
Software Testing and Quality  

Kuliah berjalan lancar dan tertib 
perkuliahan melalui gmeet: 
:https://meet.google.com/gbu-choz-
zej  

Memenuhi  

11 EN1-A8 

2025-12-02 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:32:23 -
18:49:05  

Practical Considerations  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan tertib 
melalui gmeet 
https://meet.google.com/vew-vhjd-
fdi  

Memenuhi  

12 EN1-A8 

2025-12-09 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:31:55 -
18:55:57  

Software Quality  
Software Testing and Quality  : Kuliah berjalan lancar dan tertib.  

Memenuhi  

13 EN1-A8 

2025-12-16 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:32:17 -
18:56:14  

Studi Kasus  
Software Testing and Quality  

: Kuliah berjalan lancar dan tertib 
melalui gmeet: : 
https://meet.google.com/oda-bpvf-
mgg  

Memenuhi  

14 EN1-A8 

2026-01-06 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:32:34 -
18:53:50  

Laporan Studi Kasus  
Software Testing and Quality  Kuliah berjalan lancar dan tertib.  

Memenuhi  

15 EN1-A8 

2026-01-13 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:32:25 -
18:37:23  

Laporan Studi Kasus  
Software Testing and Quality  Kuliah berjalan lancar dan tertib.  

Memenuhi  

16 EN1-A8 

2026-01-20 
17:30-18:50 
Masuk: 

17:34:10 -
18:51:15  

UAS Berlangsung Tertib dan Lancar  

Memenuhi  

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1   2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 11250013 Erliana Sri Utami 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

2 11250020 Feby Yoedianti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

3 11250025 Nur Romadhona 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

4 11250028 Yuniar Dwi Setiawan 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 9 

5 11250029 Heberniat Hondo 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 11 

6 11250050 Septian Angga Aryady 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

7 11250054 Resa Haryani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

8 11250065 Siska Aprilia 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

9 11250069 Meilina Susanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

10 11250095 Ghozi Rajhendra Fajari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11 11250098 Ragil Pujo Laksono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12 11250101 Nada Nadhifah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

13 11250102 Lia Amalia 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

14 11250103 Riyan Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

15 11250112 Friska Septiana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

16 11250115 Sitoresmi Guntari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

17 11250129 Muhamad Sahroni 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

18 11250134 Brigita Ema Lastiurma 
Nainggolan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

 

 

 

 

 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 11250013 Erliana Sri Utami 100 75 92 100 A 

2 11250020 Feby Yoedianti 93 63 96 98 A 

3 11250025 Nur Romadhona 93 73 86 98 A 

4 11250028 Yuniar Dwi Setiawan 64 66 94 98 A 

5 11250029 Heberniat Hondo 79 63 92 100 A 

6 11250054 Resa Haryani 93 70 86 86 A 

7 11250056 Yeremia Bonar Tambunan 100 82 88 96 A 

8 11250065 Siska Aprilia 93 78 94 94 A 

9 11250069 Meilina Susanti 100 82 94 98 A 

10 11250095 Ghozi Rajhendra Fajari 100 72 80 94 A 

11 11250098 Ragil Pujo Laksono 93 63 84 82 A 

12 11250101 Nada Nadhifah 100 82 94 98 A 

13 11250102 Lia Amalia 93 66 98 96 A 

14 11250103 Riyan Hidayat 100 82 90 100 A 

15 11250112 Friska Septiana 100 79 94 94 A 

16 11250115 Sitoresmi Guntari 100 76 96 96 A 

17 11250129 Muhamad Sahroni 86 78 86 94 A 

18 11250134 Brigita Ema Lastiurma Nainggolan 93 76 96 96 A 

 


